
ESTADO DA PARAÍBA

FOSDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BC»1 JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas e observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de
2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123
de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal

n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00003/2022,
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB; com base nos elementos constantes do processo

que objetiva:

correspondente, a:

- CENTRAL ATACADO LTDA.

46.556.275/0001-07

Valor: R$ 99.288,49
- JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.
05.559.825/0001-64

Valor: R$ 459.851,47

Bom Jesus - PB, 03 de Outubro de 2022.

u
FRÃNCISCO líÃÍLSON/PERBIRA LEITE
Pregoeiro Oficial

\:
^o\f

'Ui
r-

O.
C

^uar&cÃ.
1

— /
 DE /’

Impresso por convidado em 16/04/2025 08:19. Validação: E641.0638.3887.15BA.9622.9A90.3B52.9F16. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 91040/22. Data: 18/05/2023 15:44. Responsável: Francisco N. P. Leite.

197

197



ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 03 de Outubro de 2022.

PORTARIA N° PE 00003/2022

O (A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00003/2022, que

objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E  HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESÜS-PB; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- CENTRAL ATACADO LTDA.

46.556.275/0001-07

Valor: R$ 99.288,49
- JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

05.559.825/0001-64

Valor: R$ 459.851,47

Publique-se e cumpra-se.

MARIA DE FATIMA SAMPÂIO^E AQUINO

Gestora \

V-
Ao c< ,

■*'> ■,

U/

1 r

c

CC A'^?AO DE

ÇAO .L;' ÍTÂ'

Impresso por convidado em 16/04/2025 08:19. Validação: E641.0638.3887.15BA.9622.9A90.3B52.9F16. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 91040/22. Data: 18/05/2023 15:44. Responsável: Francisco N. P. Leite.

198

198


